
 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 8.29.06.2021 

Senatu Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 29 czerwca 2021 roku 

w sprawie:  ustalenia programów studiów podyplomowych 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2021, poz. 478 – dalej „Ustawa”) oraz § 23 pkt 15a Statutu Uczelni, Senat Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie postanawia, co następuje: 

§ 1 

 
Ustala się programy dla niżej wymienionych studiów podyplomowych dla cykli rozpoczynających się od 
roku akademickiego 2021/22: 

 

Lp. Jednostka badawczo-dydaktyczna 
Program i plan studiów przedłożony Senatowi do 
zatwierdzenia 

1. Centrum Kształcenia Nauczycieli Praca z osobą w kryzysie 

2. Centrum Kształcenia Nauczycieli Przygotowanie do wykonywania zawodu nauczyciela 

3. Centrum Kształcenia Nauczycieli Kompetentny wychowawca z elementami tutoringu 

4. Instytut Filologii Angielskiej Cyfrowa edukacja językowa (studia online) 

5. Instytut Filologii Angielskiej 
Cyfrowy tłumacz - nowe technologie w przekładzie 
(studia online) 

6. Instytut Geografii Przyroda 

7. Instytut Geografii Geoinformacja w edukacji 

8. Instytut Geografii Przedsiębiorczość 

9. Instytut Geografii Geografia 

10. Instytut Prawa i Ekonomii 
Ochrona danych osobowych w sektorze medycznym 
(Inspektor Ochrony Danych) 

 
§ 2 

 
Ustalone programy studiów podyplomowych zostaną udostępnione w uczelnianym Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Rektor 

 
Prof. dr hab. Piotr Borek 


